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How can you update drive firmware for an MSL2024 when Library & Tape Tools is not 
available for use? (Select two.) 

A. Use CommandView TL. 
B. Use Removable Storage Manager. 
C. Download the upgrade from the RMI. 
D. Upload the firmware image using telnet. 
E. Use a firmware update tape and the OCP support menu. 

Answer: C, E 

QUESTION: 78 

What must be removed when replacing the base chassis of the MSL2024?
 

A. tape drives and the robot 
B. magazines and tape drives 
C. tape drives and power supplies 
D. robotics controller and tape drives 

Answer: B 

QUESTION: 79 
Before replacing the library controller on the MSL4048, you must save the library 
configuration. What is the RMI path to save the config? 

A. Status->Configuration-> Save Status 
B. Support->Library Controller->Save Config 
C. HP Support->Configuration->Record Configuration 
D. Configuration->Restore Defaults->Save Vital Product Data 

Answer: D 

QUESTION: 80 
In the exhibit, what is the name of the component being removed from the MSL4048 Tape 
Library? 
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A. tape drive 
B. power supply 
C. fan assembly 
D. library controller 

Answer: B 

QUESTION: 81 

Identify the connector indicated by the number 1 in the exhibit. 


A. serial 
B. Ethernet 
C. multilibrary interface 
D. Tape Drive Fibre Channel ports 

Answer: D 

QUESTION: 82 

What is the status of the LED shown in the exhibit when replacing a failed tape drive? 
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A. red/solid 
B. off/steady 
C. amber/steady 
D. green/flashing 

Answer: B 

QUESTION: 83 
An MSL4048 Tape Library has two daisy-chained Ultrium 960 full-height SCSI tape drives 
installed. Why should you change this configuration? 

A. One of the tape drives cannot be terminated. 
B. Two Ultrium 960 full-height SCSI tape drives are not supported. 
C. An Ultrium 960 full-height SCSI tape drive should always be on a dedicated SCSI bus. 
D. In this configuration only one drive can be used at a time, which severely degrades overall 
library performance. 

Answer: D 

QUESTION: 84 
You are powering on an MSL2024 or MSL4048 Tape Library for the first time. When should 
you plug in the host server or workstation and all attached devices? 

A. when all four LEDs are flashing 
B. after the home screen is displayed 
C. after applying power to the host server or workstation 
D. as soon as the attached NSR is powered up and ready 

Answer: A 
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QUESTION: 85 
What can you use to save the configuration of an MSL2024 before replacing the base 
chassis? 

A. lib diags 
B. Library & Tape Tools 
C. Operator Control Panel 
D. Remote Management Interface 

Answer: D 

QUESTION: 86 

In the exhibit, which component has been removed from the library? 

A. library controller 
B. tape drive controller 
C. diagnostic interface module 
D. Fibre Channel controller module 

Answer: A 

QUESTION: 87 
Which statement about the HP StorageWorks MSL2024 and MSL4048 Tape Libraries is 
correct? 
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A. You can set one SCSI ID for all drives and the robotics controller. 
B. They support the latest generation LTO tape drives, Ultrium 460, Ultrium 448 and Ultrium 
960. 
C. They are rack-ready libraries in a compact 2U (MSL2024 tape library) and 4U (MSL4048 
tape library) form factor. 
D. Because of the unique design, they can be expanded to a multi-unit configuration (up to 4 
units) with a total capacity of 38.4 TB. 

Answer: C 

QUESTION: 88 

When do you have to terminate the MSL2024 tape library?
 

A. when using a standard differential or high-voltage differential (HVD) SCSI bus 
B. to make it compatible with a narrow (50-pin) SCSI bus using high-byte termination 
C. only when using a single-ended SCSI HBA (SCSI-3 LVDS will terminate automatically) 
D. when the library is the only SCSI device, other than the SCSI HBA, or when the library is 
physically the last device on the SCSI bus 

Answer: D 

QUESTION: 89 
SCSI devices are recognized on the SCSI buses of the Fibre Channel interface, but do not 
appear on the Fibre Channel host. What is the most probable cause? 

A. too many SCSI devices in the map 
B. improperly established Fibre Channel link 
C. no separate HBA for tape devices in the host 
D. too many SCSI devices connected to the Fibre Channel controller 

Answer: D 
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